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Bolagsinbjudningar 2023 
Förslag till beslut 
i styrelsen för Got Event AB 

1. Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta att tillstyrka förslag till inbjudan till 
nedan nämnda evenemang i den omfattning som är beskriven. 

Sammanfattning 
Bolaget har för avsikt att tillsammans med Göteborg & Co bjuda in beslutsfattare, 
arrangörer, samarbetsparters och kunder till Junior VM ishockey 2023/2024. 
Målsättningen är att skapa kunskap om hur evenemangs- och arenaverksamheten kan 
bidra till att uppfylla stadens målsättning i Programmet för Destinationsutveckling samt 
att visa hur vi bidrar till att Göteborg är i framkant som hållbar evenemangsstad. Got 
Event har antagit stadens policy och riktlinjer för representation. I enlighet med beslut 
taget i Got Events styrelse den 10 juni 2015 har bolaget rätt att i särskilda fall avvika från 
stadens policy. Enligt beslutet skall VD rapportera till styrelsen när bolaget har för avsikt 
att genomföra större inbjudningar av detta slag. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Utifrån den ekonomiska dimensionen är det viktigt att kunna positionera Göteborg, 
stadens arenor och Got Event i en allt hårdare konkurrens. Målsättningen med att bjuda in 
till evenemang och aktiviteter är för att; sprida kunskap om hur evenemang och arenor 
kan bidra till att utveckla, skapa goda relationer samt visa upp vad arenorna och Göteborg 
kan erbjuda.  

Evenemangsverksamheten på arenorna innebär också turistekonomiska effekter för 
näringslivet i Göteborg.  

Bolagets kostnad per inbjuden person följer Göteborgs stads och Skatteverkets regelverk 
för representation. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Junior VM ishockey jobbar för att bli ett hållbarhetscertifierat evenemang. Det är viktigt 
för oss att kunna använda evenemang till att skapa intresse för hållbarhetsfrågor bland 
publik och samarbetspartners.  
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Bedömning ur social dimension 
Junior-VM ishockey vänder sig mot ungdomar under 20 år. Organisationen genomför ett 
antal aktiviteter för att nå ut till fler ungdomar som på olika vis vill delta i sporten. Syftet 
med inbjudna är att visa hur ett evenemang kan användas för att bidra till hållbar 
utveckling. 
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Ärendet  
Got Event har antagit stadens policy och riktlinjer för representation. I enlighet med 
beslut taget i Got Events styrelse den 10 juni 2015 har bolaget rätt att i särskilda fall 
avvika från stadens policy. Sådana tillfällen kan utgöras av invigning av evenemang, site-
visits eller då det finns behov av att sprida kunskap om verksamheten. Enligt beslutet 
skall VD rapportera till styrelsen när bolaget har för avsikt att genomföra större 
inbjudningar av detta slag. 

Beskrivning av ärendet 
Nedan följer en redogörelse för kommande planerande inbjudningar: 

Junior VM ishockey 26 dec 2023 – 5 jan 2024 
Syfte: Kunskapsspridning, relationer och samarbete.  

Inbjudan görs tillsammans med Göteborg & Co. Målsättningen är att skapa kunskap om 
hur evenemangs- och arenaverksamheten kan bidra till att uppfylla stadens målsättning i 
Programmet för Destinationsutveckling samt att visa hur vi bidrar till att Göteborg är i 
framkant som hållbar evenemangsstad 

Omfattning: Totalt ca 60 personer planeras bjudas in. Målgruppen är beslutsfattare, 
samarbetspartners och kunder. I enlighet med stadens policy bjuds representanter från 
staden in personligen, medan övriga bjuds in med gäst. Inbjudan gäller biljett samt 
enklare förtäring.  

Bolagets bedömning 
Bolagets bedömning är att mästerskapet ger en möjlighet att öka kunskapen om 
evenemangens effekter och möjligheter som motorer för hållbar utveckling Junior VM 
ishockey avslutar jubileumsåret 2023 och utgör ett av världens största evenemang för 
ungdomar.  

Utifrån Got Events uppdrag, ambitionen i Programmet för Destinationsutveckling och 
med hänsyn till framtida arenors utformning är det angeläget att sprida kunskap om 
evenemang i sig men också vad som krävs av arenorna för att kunna arrangera 
internationella evenemang. 
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